河南省工商行政管理学校
关于多媒体设备线路改造项目公开招标的

公 告

河南工商行政管理学校开展多媒体设备线路改造项目的公开

招标采购工作，欢迎符合条件的单位前来投标，现将相关事宜通告

如下：

一、项目基本情况

1.1 项目名称：河南工商行政管理学校多媒体设备线路改造项

目

1.2 采购方式：校内公开招标

1.3 预算金额：63800.00 元（最高限价：63800.00 元）

1.4 交货地点：河南省工商行政管理学校

1.5 完工时间：签订合同后 15 个工作日内

二、采购需求

2.1 本项目为河南工商行政管理学校多媒体设备线路改造项

目，主要采购内容为多媒体设备及线路，详见招标文件。

2.2 质量要求：合格，符合行业标准

2.3 合同履行期限：见招标文件

2.4 本项目是否接受联合体投标：否

三、供应商资格要求

3.1 供应商须提供有效的营业执照、税务登记证、组织机构代

码证或三证合一的营业执照且营业执照具有相关经营范围。

3.2 具有良好的商业信誉，有履行合同所必需的设备和专业技

术能力。

3.3 服务能力强，能做到信息反馈及时。

3.4 具备法律、行政法规规定的其他条件。

3.5 本项目特点资格要求：

3.5.1 依据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记

录有关问题的通知》（财库[2016]125 号）和豫财购[2016]15 号的

规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目的政府

采购活动（查询渠道：“中国执行信息公开网（zxgk.court.gov.cn）”

查询：失信被执行人，“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

查询：重大税收违法案件当事人名单，“中国政府采购”网站

（www.ccgp.gov.cn）查询：政府采购严重违法失信行为记录名单

的供应商）.

3.5.2 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不

同单位，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

四、采购内容及标准

4.1 报名后领取招标文件。

五、获取采购文件

5.1 时间：2022 年 8 月 2 日至 8 月 4 日。

5.2 获取方式：提供营业执照、法定代表人身份证、授权委托

书、被授权人身份证，以上证件均需是加盖公章的清晰扫描件，电

子版发送至邮箱 54001407@QQ.com, 并注明项目名称、联系人及联

系电话。

六、响应文件的提交及开启

6.1 时间：受疫情影响，开标时间提前一天通知。

6.2 地点：河南省工商行政管理学校二楼会议室。

七、联系人及联系方式

7.1 联系人:肖 腾

7.2 联系电话：15603787639